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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2022 года № 276/46
Об утверждении титульного списка на содержание дворовых территорий поселения Новофедоровское на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением Правительства Москвы от 24.09.2012 года № 507-ПП "О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов", Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Утвердить титульный список дворовых территорий поселения Новофедоровское, подлежащих содержанию в 2023 году (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве по вопросам строительства, благоустройства, коммунального хозяйства и бытового обслуживания.
Глава поселения                                                                                                      Н.В. Рузаева
Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Новофедоровское
в городе Москве
от 25.10.2022 года № 276/46 
Титульный список дворовых территорий поселения Новофедоровское, подлежащих содержанию в 2023 году 
	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Уборочная площадь дворовой территорий, м2
	Дорожно-тропиночная сеть,м2
	Плоскостные сооружения, м2
	Газон, м2

	
	
	
	тротуар
	проезды
	Детская площадка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	п.Новофедоровское, д.Зверево, уч. № 100
	307846,58
	9883,58
	49333
	1616
	247014


